
Obec Věžnice, IČO 00268461 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 717 420,007 343 200,00 14 779 684,65 13 618 243,13XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 138 290,00138 290,00 138 290,00 124 032,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 1 075 000,001 075 000,00 2 884 800,00 2 801 243,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 130 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 709 500,00645 000,00 645 000,00 371 472,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 289 000,00278 000,00 278 000,00 268 576,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 50 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,000,00 12 600,00 12 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 36 600,0036 600,00 39 900,00 11 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 27 000,0019 000,00 25 550,00 25 481,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 11 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,003 000,00 8 460,00 5 460,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 103 000,0065 180,00 135 831,00 105 995,60XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 677 600,00661 000,00 711 500,00 693 315,51XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600,00500,00 600,00 558,02XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 250 000,002 250 000,00 2 250 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 12 524 770,00 22 100 215,65 18 253 696,26 14 050 010,00

1/3



Obec Věžnice, IČO 00268461 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 3 219,00*
1031 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 26 870,00*
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 1 084 100,00846 000,00 3 393 230,00 2 909 523,06XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 672 700,00200 000,00 1 160 000,00 981 859,43XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 791 400,002 374 000,00 8 294 000,00 6 597 108,24XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 100 000,00 112 116,50XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 22 000,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 915 010,001 764 000,00 2 199 300,00 2 025 190,95XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 386 400,00944 000,00 1 074 000,00 519 564,35XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 7 700,000,00 50 000,00 40 327,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 118 900,00541 000,00 591 000,00 527 008,47XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 336 085,00123 200,00 150 500,00 117 012,51XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 200 000,00150 000,00 250 000,00 148 157,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 121 100,00150 000,00 348 000,00 309 170,48XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 116 396,0096 360,00 99 860,00 63 419,49XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 225 000,00132 000,00 240 173,00 220 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 236 900,0026 000,00 31 000,00 12 799,38XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 172 950,00364 000,00 2 601 500,00 478 601,75XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 179 700,00132 880,00 167 880,00 119 649,62XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 80 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 27 500,0025 000,00 25 000,00 12 875,91XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 276 580,00252 000,00 252 000,00 199 206,75XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 214 500,00228 000,00 248 000,00 168 553,15XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 036 390,00615 000,00 1 010 200,00 892 946,97XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 11 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 64 000,0060 000,00 60 000,00 29 196,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 993 000,00985 900,00 1 144 900,00 893 622,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 18 349,00 18 349,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 23 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 119 115,00859 397,00 952 397,00 875 792,73XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 126 500,00115 000,00 115 000,00 88 863,13XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 250 000,002 250 000,00 2 250 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 221 870,00900 000,00 1 110 797,70 699 702,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 263 737,00 28 047 086,70 19 150 725,07 18 030 296,00

2/3



Obec Věžnice, IČO 00268461 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 980 286,001 738 967,00 5 946 871,05 897 028,81XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 738 967,00 5 946 871,05 897 028,81 3 980 286,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 50

3/3


